UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         SỞ NGOẠI VỤ                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 478/SNgV-HTQT                                  Bình Phước, ngày  12  tháng  7  năm 2024

V/v thông tin kết nối với Tập đoàn
MEGA của Cộng hòa Séc

Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Khoa học Công nghệ;
- Trung tâm Xúc tiến, Đầu tư, Thương mại và Du lịch;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Hội doanh nghiệp vừa và nhỏ;
- Hội doanh nghiệp trẻ;
- Hội nữ doanh nhân.

Sở Ngoại vụ tiếp nhận Công văn số 282/CNV-ĐP ngày 11/7/2024 của Cục
Ngoại vụ - Bộ Ngoại giao về việc thông tin kết nối với Tập đoàn MEGA của
Cộng hòa Séc (văn bản đính kèm),

Sở Ngoại vụ đề nghị các cơ quan đơn vị giúp thông tin rộng rãi đến cộng
đồng doanh nghiệp, hiệp hội doanh nghiệp chủ động lên hệ với Bộ Ngoại giao để
kết nối với Tập đoàn MEGA của Cộng hòa Séc.

Đầu mối liên hệ:

- Đại sứ quán Việt Nam tại Cộng hòa Séc:  điện thoại:  +420 257211540,
email: dsqvietnamcz@yahoo.com  .

Mọi thông tin cần hỗ trợ xin liên hệ bà Vũ Thị Thanh Hải, phòng HTQT Sở
Ngoại vụ tỉnh, điện thoại 0919 544 669.

Trân trọng./.

 Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;            PHÓ GIÁM ĐỐC
- P.HTQT;
- Lưu: VT.

Bùi Quốc Khánh

mailto:dsqvietnamcz@yahoo.com

	UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	SỞ NGOẠI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T09:53:53+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Bùi Quốc Khánh<buiquockhanh.sngv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T09:56:53+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Ngoại Vụ<songv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!